
Agenzia di Tutela della Salute di Brescia
Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia

Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it
Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980

ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL
SERVIZIO GOVERNO DELLE CURE PRIMARIE

AI SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE N. 463 DEL 06.08.2019

Cl.: 1.1.02

OGGETTO: Approvazione graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo 
indeterminato nel Servizio di Continuità Assistenziale relativi a Marzo 
2021.

DETERMINAZIONE N. 364  DEL 22/04/2021



_________________________________________________________________

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 

Premesso che:
- con nota prot. n. 0020247 del 25.02.2021 l'ATS di Brescia ha comunicato alla 

Direzione Generale Welfare, U.O Programmazione di Regione Lombardia, le ore 
carenti di Continuità Assistenziale da pubblicare relative a Marzo 2021;

- con Determinazione dirigenziale n. 246 del 18.03.2021 è stata approvata la
rilevazione degli incarichi vacanti di Continuità Assistenziale relativa alla 
pubblicazione di marzo 2021, ammontanti a complessivi n. 206 incarichi vacanti
di 24 ore settimanali, corrispondenti a n. 4.944 ore;

Evidenziato che Regione Lombardia ha proceduto, sul B.U.R.L. n. 11 del 17.03.2021,
alla pubblicazione degli incarichi vacanti di continuità assistenziale, indicando la data 
del 06.04.2021 quale scadenza per la presentazione della domanda di assegnazione;
Stabilito che, sulla base del B.U.R.L. sopra richiamato e ai sensi dell’art. 6
dell’Accordo Collettivo Nazionale per la Medicina Generale approvato in data 
21.06.2018, possono partecipare all’assegnazione degli incarichi vacanti di continuità 
assistenziale:
a) medici che concorrono per trasferimento;
b) medici iscritti in graduatoria regionale 2021;
c) medici che abbiano acquisito il diploma di formazione specifica in medicina 

generale successivamente alla data di scadenza della presentazione della 
domanda di inclusione in graduatoria regionale valida per l’anno in corso;

Evidenziato che, esperite le verifiche relative alla procedura di ammissione delle 
domande pervenute, sono state escluse le seguenti istanze e per le motivazioni di 
seguito riportate:

Dott. Plesca Octavian: non risulta inserito nella graduatoria regionale 2021 di 
settore di Regione Lombardia ed ha conseguito il diploma di formazione specifica 
in medicina generale in data antecedente alla data di scadenza della presentazione 
della domanda di inclusione in graduatoria regionale valida per l’anno in corso;
Dott.ssa Baldassarre Maria Cristina: chiesto l’annullamento della domanda dalla 
stessa istante (atti ATS prot. n. 0032277/21);

Considerato che l’U.O. Gestione Convenzioni e Prestazioni Rimborsabili al Cittadino 
ha provveduto a formulare una graduatoria per l’assegnazione degli incarichi vacanti, 
come da Allegato “A” composto da n. 1 pagina, secondo quanto previsto dell’art. 6 
dell’Accordo Collettivo Nazionale per la Medicina Generale approvato in data 
21.06.2018;
Dato atto che dal presente provvedimento non discendono oneri immediati per 
l’Agenzia;

D E T E R M I N A

a) di approvare la graduatoria per l’assegnazione degli incarichi vacanti di Continuità 
Assistenziale, predisposta secondo quanto previsto dall’art. 6 dell’Accordo 
Collettivo Nazionale per la Medicina Generale approvato in data 21.06.2018, 
come da Allegato “A” composto da n. 1 pagina e parte integrante del presente 
provvedimento;

b) di escludere per le motivazioni sopra indicate, le domande pervenute da parte del 
Dott. Plesca Octavian e della Dott.ssa Baldassarre Maria Cristina;



_________________________________________________________________

c) di incaricare l’U.O. Gestione Convenzioni e Prestazioni Rimborsabili al Cittadino di 
procedere all’assegnazione agli aventi diritto secondo le modalità pubblicate sul 
B.U.R.L. n. 11 del 17.03.2021;

d) di procedere, a cura dell’U.O. Gestione Convenzioni e Prestazioni Rimborsabili al 
Cittadino, alla pubblicazione dei contenuti del presente provvedimento nella 
sezione “Amministrazione Trasparente” del sito web dell’Agenzia, in conformità al 
D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii. ed al PTPC vigente;

e) di dare atto che dal presente provvedimento non discendono oneri immediati per
l'Agenzia;

f) di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio 
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e 
ss.mm.ii. e dell’art. 12, comma 14, della L.R. n. 33/2009;

g) di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo 
on-line – sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 
33/2009, e dell'art. 32 della L. n. 69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai 
provvedimenti nazionali e comunitari in materia di protezione dei dati personali.

Firmata Digitalmente 
Dott.ssa Elena Belli



Allegato A        

Pagina 1

N. Cognome Nome A=Attestato
R=Equiparato Punteggio

1 OMARTO LUIGI R 3,20

N. Cognome Nome

1 FIOLETTI CLAUDIO

2 SARADIH ABDUL HALIM

3 MAREGATTI MARIO

4 MUSTEA NICOLAE

38 anni
2 mesi
2 gg

38 anni
7 mesi
14 gg

44 anni
3 mesi
16 gg

Graduatoria conferimento incarichi a tempo indeterminato
Medici di Continuità Assistenziale

BURL N. 11 DEL 17.03.2021

Graduatoria per primo inserimento - Medici inseriti in Graduatoria 
Regionale 2021

Elenco dei Medici in possesso solo del titolo di Formazione Specifica in 
Medicina Generale  

RESIDENTI NEL TERRITORIO DI ATS BRESCIA

Età al conseguimento 
della laurea

25 anni
10 mesi
20 gg


